ecclesiam causa orationis &c.

(Hoc transumptum fecit).

Ego Guillielmus dictus Garofalus de Bazardls Pergamensis pu-

blicus imperiali auctoritate notarius predictum publicum instrumen-

tum non cancellatunì &c. scripsi fideliter de mandato auctoritate et

decreto sapientis viri domni lacobi de Romano generalis auditoris

causarum curiae, reverendi in Christo patris domni fratria Ysnardi

Dei et Apostolice Sedis gratia patriarchae Anthioceni, domni pape

in Urbe vicarii in spiritualibus generalis ex potestate eius ordinaria.

XII.

1042, febbraio io.

« Instrumento di locazione per 1 1 anni d' un filo sa-

« linario fatto da Stefano a Ottaviano " puero magnifico
"

« figlio di Teodoro scriniario per otto oncie d' argento.

« Rogalo da Giovanni, scriniario i-> (i).

Signum ^ manus suprascripti Stepliani qui liane chartulam

fieri rogavit

>J< Gregorio filio Michaelis medico, testis.

)^ Paulus filio lobo, testis.

)^ Arnoffo (0 filio Sassa, testis.

>J< Ego lohannes scriniarius sancte Romane Ecclesie compievi et

absolvi.

XIII.

1042, ottobre 13 (2).

Teudaldo, « nobilis vir;;, per sé e la sua figliuola Be-

nedetta, assente, concede a Giovanni, Teudaldo e Pietro

(a) Così nel testo.

(i) Dall'indice del Rosini, p. 3, n. 6. Le sottoscrizioni che se-

guono, sono tolte dalle schede del Van de Vivere.

(2) Ho già notato altrove (Arch. d. R Soc. rom. ài si.patr. XXII, 67)

come alla data che lo Jaffé assegna (I, 319) alla morte di Gio-
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un terreno da ridursi a vigna ed a pometo, posto nella re-

gione quarta « in Aura, infra locum qui dicitur Domus
«Nova», col patto che, ridotto il terreno a coltura nel

termine di otto anni, si dia annualmente ai concessori la

quarta parte del frutto.

r. >^ In nomine domini Dei salvaloris nostri lesu Christi. Anno
Deo propitio pontificatus domni nostri Benedicti summi pontificis et

universalis noni papae 2. in sacratissima sede beati Petri apo-

stolice (a) undecimo, indictione undecima, mense octuber, die tertia

decima. Quoniam 3. certum est me Teudaldus nobili viro qui

ab . . . ore (b) dicitur, tam prò me quam et prò ex persona Benedicte

filiae meae 4. qui absens es, hac die cessisse et cesi [ajtque [tradidi

nec] non et ad quarta reddendum ad (0 pastinandum d[e] 5. di,

nullo me cogente neque contradicente aut vim faciente sed propria

spontaneaque mea volunt[ate], 6. vobis domno Johannes qui

lubene vocaris W, seu Teudaldus eximio scriniario, atque Petrus qui

diceris («) Imperatore vir 7. ricis (S) sive germanis fratribus